
  

 

 
Nadleśnictwo Ruszów, ul. Leśna  2, 59-950 Ruszów  
tel.: +48 75 77-14-338, fax: +48 75 77-14-339, e-mail: ruszow@wroclaw.lasy.gov.pl 

 

www.lasy.gov.pl 

Ruszów, dnia 04.08.2022 
 

Zn.spr.: ZG.801.4.2022 

 

OGŁOSZENIE  

Nadleśnictwo Ruszów ogłasza przetarg nieograniczony ofertowy  

na sprzedaż biomasy zielnej 

 

1. Nazwa i siedziba Sprzedającego: 

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Ruszów,                

ul. Leśna 2, 59-950 Ruszów 

2. Przedmiot sprzedaży i cena wywoławcza: 

Przedmiotem sprzedaży jest biomasa zielna (trawa) w balotach o wymiarach ok. 120 cm x 120 

cm, pochodząca ze skoszonych w 2022 roku łąk na terenie Nadleśnictwa Ruszów. Biomasa w 

ilości 369 szt. balotów jest zlokalizowana na terenie administrowanym przez Sprzedającego w 

średniej odległości do 10 km od siedziby Nadleśnictwa. Dokładne miejsca składowania zawiera 

załącznik nr 1 do ogłoszenia. Minimalna cena wywoławcza 20,00 zł (netto) za 1 szt. (balot).                                         

Sprzedający informuje o możliwości zakupu części oferowanej do sprzedaży biomasy. 

Przedmiot sprzedaży można oglądać w dni robocze w okresie od dnia 03-08-2022 do dnia 09-

08-2022 w godzinach 8:00-14:00, po uprzednim uzgodnieniu terminu ze Sprzedającym. 

Dodatkowe informacje można uzyskać w biurze Nadleśnictwa Ruszów w dni robocze w godz. 

8:00-14:00. Osobą wyznaczoną do kontaktu w sprawie przetargu jest Ryszard Anglart, tel. 

75 771 43 38 wew. 694. 

3. Wadium: 

Sprzedający nie ustanowił wymogu wadium. 

4. Składanie ofert: 

Oferty zakupu należy w formie elektronicznej na platformie zakupowej Nadleśnictwa 

Ruszów https://platformazakupowa.pl/pn/ruszow_lasy  do dnia 10-08-2022 roku do 

godz. 9:00. 

Oferta powinna zawierać oferowaną cenę zakupu, ilość balotów, a jeśli ilość nie obejmuje całej 

ilości balotów wystawionych w przetargu – również preferowaną lokalizację, imię i nazwisko 

Oferenta, adres Oferenta, adres e-mail, nr telefonu kontaktowego, oświadczenie, że Oferent 

zapoznał się  z regulaminem przetargu i warunkami, zawartymi w ogłoszeniu o przetargu i 

https://platformazakupowa.pl/pn/ruszow_lasy


-2- 

 

przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń oraz zapoznał się z wzorem umowy, oznaczającym jej 

akceptację. 

5. Otwarcie ofert: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10-08-2022 roku o godz. 10:00. W dniu otwarcia ofert 

zamieszczona zostanie informacja z sesji otwarcia ofert. 

W przypadku, kiedy zostaną złożone dwie lub więcej ofert o tej samej, najwyższej cenie zakupu 

i przekroczeniu ilości balotów, zaoferowanych do sprzedaży, Sprzedający zarządzi licytację 

elektroniczną z udziałem tych Oferentów, powiadamiając ich elektronicznie. 

W przypadku, kiedy na tą samą lokalizację wpłyną 2 lub więcej ofert, przekraczając ilość, 

zaoferowaną do sprzedaży w danej lokalizacji – pierwszeństwo zakupu ma Oferent, który 

zaoferował wyższą ceną, a w przypadku gdy zaoferowane ceny są równe wskazania lokalizacji 

dokona Sprzedający po konsultacjach z Oferentami. 

Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.  

O wyniku przetargu wszyscy Oferenci zostaną powiadomieni elektronicznie w terminie do 7 dni 

od daty przetargu. 

6. Zapłata i odbiór przedmiotu sprzedaży: 

Oferent, który wygra przetarg zostanie mailowo poinformowany przez Sprzedającego o: 

a) dokonanym wyborze, 

b) konieczności uiszczenia zaoferowanej ceny zakupu wraz z obowiązującym podatkiem VAT 

na rachunek bankowy Sprzedającego, 

c) terminie podpisania umowy kupna-sprzedaży 

Oferent zobowiązany jest do odbioru przedmiotu sprzedaży w terminie do dnia 15-09-

2022 roku. 

 


